
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  15.06.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 54 състав, 

в публично заседание на 15.06.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Атанас Николов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова и при участието на 
прокурора Яни Костов, като разгледа дело номер 2925 по описа за 2022 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11,23 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Р. П. П., редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. Т., редовно упълномощен, с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП С., редовно уведомен, 

представлява се от юрк. С., редовно упълномощен, с пълномощно по делото, към 

молба от 30.01.2023 г. 

 

СГП – редовно призован, се представлява от прокурор К..  

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ПРИСЪПВА КЪМ ИЗЯСНЯВАНЕ НА ФАКТИЧЕСКАТА ОБСТАНОВКА. 

 

ДОКЛАДВА молба от 14.06.2023 г. от процесуалния представител на 

жалбоподателката, в която няма да сочи други доказателства, представя 



удостоверение от Окръжен съд Монтана, изразява становище по ход по същество, и 

относима съдебна практика. 

 

Във вр. с направеното доказателствено искане в предходно с.з адв. Т. е представил 

съдебно удостоверение издадено по гр. дело № 235/2023г., на Окръжен съд Монтана.  

 

Съдът връчи препис на ответника и на прокуратурата 

 

Страните/поотделно/  – Не възразяваме да се приеме  

  

По доказателствата СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към доказателствата по делото писмените документи 

представени от процесуалния представител на жалбоподателя.  

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

СЪДЪТ приключва съдебното дирене. 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. Т. - Моля да уважите жалбата. Моля да ми дадете срок да представя писмени 

бележки. Претендирам направените по делото разноски, за което съм представил 

списък .  

 

Юрк. С. - Моля да отхвърлите жалбата. Моля да ми се присъди юрисконсултско 

възнаграждение. Моля за срок за писмени бележки. Във вр. с представения списък на 

разноски на жалбоподателя не правя възражение за прекомерност.  

 

Прокурорът - Административният акт е правилен и законосъобразен. Издаден от 

компетентен орган, в рамките на неговите правомощия. Спазени са 

материалноправните и процесуалноправните предпоставки за неговото издаване. 

Жалбата е неоснователна и недоказана. 

 

Предвид фактическата и правна сложност на делото СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ 

на страните да представят писмени бележки в 3 - седмичен  срок. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11,27 ч. 

 

 

 

          СЪДИЯ: 



 

 

 

      СЕКРЕТАР:  
  
 
 


